Общество с ограниченной ответственностью
 «КИРОВСКИЙ»

09 января 20019 год                                                                    г. Новопавловск

Приказ № 1/3

Об утверждении перечня общедоступных персональных данных работников
	В соответствии с требованиями   Федерального закона №152-ФЗ от  27.07.2006г.  «О персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общедоступных персональных данных работников ООО «КИРОВСКИЙ».
Перечень
 общедоступных персональных данных работников:
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
- Фамилия, имя, отчество;
- Должность;
- Номер служебного телефона.

2. Контроль за исполнение приказа возлагаю на себя.

Директор ООО «КИРОВСКИЙ»                                           О.В. Неделько